Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Савоськинская средняя общеобразовательная школа №5

347467 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Савоськин, ул.Кирова,66
тел./факс: 8(86376)30-544 е-таП:5а\у05кт_5Ько1а@та11.ги_________

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. №8

О тьюторском сопровождении обучающихся

В целях повышения качества преподавания учебных предметов,
развития личностного потенциала обучающихся, их способностей к
усвоению знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гречко Татьяну Николаевну, учителя биологии и химии,
ответственным лицом за тыоторское сопровождение обучающихся,
проявляющих склонности к изучению истории и обществознания.

2. Ответственному лицу за тыоторское сопровождение обучающихся в
МБОУ Савоськинской СОШ №5 Гречко Т.Н.:
2.1. организовать работу по тьюторскому сопровождению

обучающихся, проявивших склонности к изучению биологии и
химии.

2.2. до 01.02.2022 г. разработать план тыоторского сопровождения
обучающихся 9-11 классов, проявивших склонности к изучению
химии и биологии.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н. В. Петрова